SZAMLASZAM

HE/1706
HE/1707
00108/04
00109/04
HE/1706

903514
821872
2119507
Chemol belsdszamla

41838

2609

1161597

697412

1854/2004
A432010046/0321/0055
880313
910285;04-20/03384

631/53
HE/1706
HE/1706
HE/1706

Chemol belsészamla
Chemol belsészamla

1213/2004
Chemol bels6 szamla

HE/1706
FR-F00100125/04
910954
3055590
SZT04S 0000129

N1-003155/04
HE/1706

KIADASOK

MEGNEVEZES
Technika
Terembérleti dij
Technikus

Vaszon bérlet + poszterallvany
Szallitas
Fénymasolas

Nyomda

1.korlevél

Programfiizet + absztrakt kdnyv
Oklevél

Névkitiizo

Molino

Regisztracios Iroda
Telefon

Viragcsokor

Vonatjegy

Fénymasolas

Uzemanyag + autopalyamatrica
Taxi

Irodafelszerelés

Fotex

Szallas: 316 regisztracid
Vetitdszemélyzet fogadas
Vetitészemélyzet ebéd

Postakoltség, telefon, fax
Postakoltség
Telefon, fax

Kongresszusi anyag
Dosszié, toll, jegyzettomb
Kongresszusi anyag szallitasa

Programok

Fogadas

Kirandulas vacsora

Kirandulas bordal

Kirandulas Bivalyrezervatum belépdjegy
Kirandulas Kisbalaton szakvezetés
Kirandulas Kisbalaton illetékbélyeg
Kirandulas Autobusz bérlés

Ebédek, vacsorak

Chemol Travel Kft. munkadija

KIADASOK OSSZESEN

KOLTSEG
545 765 Ft
201 000 Ft
25000 Ft
229 375 Ft
90 000 Ft
390 Ft

811 895 Ft
77 000 Ft
673 125 Ft
9270 Ft
52 500 Ft

57 500 Ft

269 064 Ft

7 000 Ft

1 700 Ft
1282 Ft

8 640 Ft
11 802 Ft
2200 Ft
10 250 Ft
1 690 Ft
104 500 Ft
55000 Ft
65 000 Ft

150 000 Ft
100 000 Ft
50 000 Ft

130 688 Ft
110 688 Ft
20 000 Ft

3264 260 Ft
1 108 800 Ft
303 000 Ft
70 000 Ft
34 300 Ft
30 000 Ft
5000 Ft
184 230 Ft
1528 930 Ft

859 690 Ft

6 088 862 Ft






BEVETELEK

Részvételi dijak
Kiallitas

Fogadas
Kirandulas
Ebédek, vacsorak

BEVETELEK OSSZESEN:

Osszes bevétel:
Osszes kiadas:
MMT-t megilletd kiilonbozet:

2 813 000 Ft
2390 000 Ft
1 050 000 Ft

643 500 Ft
1 700 400 Ft

8 596 900 Ft

8 596 900 Ft
6 088 862 Ft
2 508 038 Ft



MAGYAR MIKROBIOLOGIAI TARSASAG

Koltsegvetési tervezet 2005

2004. 2004
Rovat/ tétel maradvany L 2005. terv
tény
terv
BEVETELEK
- kamat: 100 000.-
- tagdijak: 420 000.-
- Nagygytilés (november): 2 500 000.- 2 500 000.-
- palyazatok: 60 000.-
- MMT alapitvanyi tamogatas: 0.-
- rendkiviili bevételek: 288 000.- 30 000.-
Bevételek 0sszesen 2 788 000.- 3110 000.-
KIADASOK
Személyi kiadasok
- bér: 0.-
- megbizasi dij: 50 000.-
- egy¢b személyi (napidij): 150 000.-
Személyi kiadasok jarulékai
- tb-jarulék (29 %): 36 250.-
- EHO (3 %): 3 750.-
- munkaadoi jarulék:
Kikiildetés
- kikiildtetések, hazai: 100 000.-
- kikiildetések, kiilfoldi: 500 000.-
Dologi kiadasok
- szolgéltatas (konyvelés, honlap stb.): 40 000.- 450 000.-
- készletbeszerzés: 399 790.- 300 000.-
Egyéb koltseg
- reprezentacio: 25 000.-
- banki kezelési koltség 20 000.-
- MMT Alapitvanya tdmogatasa 1 800 000.-
- egyéb (pl.: MOTESZ, nemzetkozi
tagdijak): 172 000.-
Befektetett eszkoz 60 210.- 250 000.-
Immateridlis eszkoz 100 000.-
Kiadasok Gsszesen 500 000.- 3957 000.-
EGYENLEG 2 288 000.- -847 000.-
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MAGYAR MIKROBIOLOGIAI TARSASAG ALAPITVANYA

Koltsegvetési tervezet 2005

2004, 2004
Rovat/ tétel maradvany - 2005. terv
tény
terv
BEVETELEK
- kamat: 0.-
- SZJA 1%: 760 000.-
- palyazatok: 60 000.-
- MMT tamogatas: 1 800 000.-
- rendkivili bevételek: 716 054.- 50 000.-
Bevételek (sszesen: 716 054.- 2 670 000.-
KIADASOK
Személyi kiadasok
- bér: 0.-
- megbizasi dij: 0.-
- egyéb személyi (napidij): 0.-
Személyi kiadasok jarulékali
- th-jarulék (29 %): 0.-
- EHO (3 %): 0.-
- munkaadai jarulék:
Osztondijak
- konf. fiatalok részvételi timogatasa: 500 000.-
- utazasi/konf. részvételi tamogatas: 500 000.-
- cikk palyazat: 500 000.-
- cikkirési palyazat: 300 000.-
Dologi kiadasok
- szolgéltatas (konyvelés, hirdetés stb.): 100 000 .-
- készletbeszerzés: 20 000.-
Egyéb koltség
- banki kezelési koltség: 14 000.-
- MMT tdmogatéasa: 0.-
- egyéb: 15 000.-
Befektetett eszkoz: 0.- 0.-
Immateriélis eszkoz: 0.-
Kiadasok 0sszesen: 0.- 1 949 000.-
EGYENLEG: 716 054.- 721 000.-




Valutaszamlak

Angol font
2004.
Rovat/ tétel maradvany 2,[22?/ teri(zl(zlSU A
terv (GBP)
BEVETELEK
- befektetési kamat (kincstarjegy stb): 0.00 387 600.-
- 2004 maradvany: 8851.11 0.-
- konverzio forintra: 0.00 3230 600.-
Bevételek 6sszesen GBP: 8 851.11 0.-
Bevételek 6sszesen HUF: 0.00 3618 200.-
KIADASOK
- bankkdltség: 20 000.-
- konverzids veszteséq: 50 000.-
Kiadasok 6sszesen 70 000.-
EGYENLEG GBP 8 851.11 0.-
EGYENLEG HUF 3 548 200.-
EURO
2004.
Rovat/ tétel maradvany 2(,)04' 2005. terv
teny
terv
BEVETELEK
- 2004 maradvany: 610.61
Bevételek 6sszesen: 610.61 -
KIADASOK -
- bankkoltség: 140.00 40.00
- IUMS tagdij 221.00
- FEMS tagdij 280.00 280.00
Kiadasok 6sszesen 420.00 541.00
EGYENLEG 190.61 -350.39
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